
 
 

Број: 01-02-15/2017-9 

07.12.2017. године 

ВРШАЦ 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

И ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

 

 

  ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези са припремом 

понуде у поступку јавне набавке услуга: Услуга сервисирања и одржавања компресора, 

редни број набавке 01-02-15/2017 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 

68/15), заинтересовано лице у поступку јавне набавке: Услуга  сервисирања и одржавања 

компресора, редни број набавке  01-02-15/2017, обратило се Наручиоцу путем електронске 

поште (захтев приспео ван радног временa Наручиоца дана – 06.12.2017. у 15,50 часова, 

услед чега је исти заведен првог наредног радног дана) са захтевом за појашњењем у вези 

са припремањем понуде. Захтев je  заведен код Наручиоца под  бројем: 01-02-15/2017-8 од 

07.12.2017. 

 

 

 Питање заинтересованог лица и одговор Комисије: 

  

Питањe: 
Поводом расписаног тендера ЈН 01-02-15/2017, молим вас да у што краћем року а не дужем од 
06.12.2017. до 14х доставите за компресор Цомпаир ДТЛ 0406 Ц42 
-серијски број 
или фотографију таблице компресора на којој се налазе сви релевантни подаци компресора. 
  Без исте је немогуће од произвођача компресора Цомпаир добити понуду за тражене резервне 
делове. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/2 
 

 

 

 

Одговор: 

 
Покретни вијчни компресори на дизел погон произвођача „Compair „Nemačka tipa DLT 0406, 

komercijalni naziv C42 2005g., имају  серијске бројеве:  

 

- L503 WCA1D101051610029, 

- L503 WCA1D101051610030 

 

 

Наручилац ће објавити пречишћени текст Конкурсне документације, у ком тексту ће 

видно обележити измене. 

 

У осталом делу Конкурсна документација у поступку јавне набавке број 01-02-15/2017 

остаје непромењена. 

 

 

    КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 


